МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. БЕРКАТ-ЮРТ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «НОШ с. БЕРКАТ - ЮРТ)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

                                    «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

БЕРКАТ-ЙУЬРТАРА ЙУЬХЬАНЦАРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «с. БЕРКАТ - ЙУЬРТАРА ЙЙИ»)

П Р И К А З

    От 04.09.23г                                                                                                                              № 6

В связи с реализацией регионального проекта «ПРОдвижение» для обучающихся 4-х

классов общеобразовательных организаций Чеченской Республики, приказываю:

1. Назначить ответственной за реализацию проекта в МБОУ «НОШ с. Беркат-Юрт»

зам.директора по УВР Сусаеву Л.В.

2. Утвердить «дорожную карту по реализации проекта»

04.09.2023г                                                                 М.С-Х. Вацуева

		2023-12-08T14:22:35+0300
	Вацуева Милана Саид-Хасановна